Ректору КазГАСУ Р.К. Низамову

от студента/законного представителя студента

группы __________________________________________
номер группы, Ф.И.О. полностью
________________________________________________

контактный тел. __________________________________

Заявление

Прошу выдать мне подлинник ______________________________________________
									название документа
_____________________________________________________________________________

для __________________________________________________________________________
указать цель
_____________________________________________________________________________

на срок ___________	 дней.
						___________________________________
		личная подпись студента/законного представителя студента
«____»_________20___г.

Расписка
Я,___________________________________________________________________, студент/

законный представитель студента группы________ паспорт серии________ №___________

дата выдачи_________ выдан____________________________________________________,

зарегистрирован по адресу:_____________________________________________________,

фактическое место проживания:_________________________________________________,

получил подлинник ____________________________________________________________
(указать подробно реквизиты документа)
___________________________и обязуюсь вернуть до «____»_________20___г.
Предупрежден о возможности применения в отношении меня меры дисциплинарного взыскания в соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в виде отчисления из Университета в случае невозврата подлинника полученного мной документа в указанный срок.

						___________________________________
		личная подпись студента/законного представителя студента
«____»_________20___г.

Место для отметки дирекции института,
в котором обучается студент